
予定 予定
時間 時間

～
10:00

～
10:00

～ ～

～
10:21

～

～

～ ～

～ ～

～
10:47

～

～

～ ～
10:50

～

～ ～

～
12:37

～

～

～
12:46

～

～

～
13:01

～

～

～
13:10

～

～
13:22

～

～
13:43

～

不動車・現状

45001

45034

東ヤード

鍵の貸し出しには必ず会員カードが必要です

ＡＢレーン ＣＤレーン

コーナー 出品番号 配置 コーナー 出品番号

MAX30

東ヤード

東ヤード

車両配置＆セリ予定時刻　

お客様各位 2026年2月25日 第2344回

高級車及び高価付属品等搭載車はキーロックとなっています

1

10001

10116

174

ECONOMY
10

配置

50223

50001

60073

60235

60074

60122

3階A

60186

4階B

60121

3階B

東ヤード

4階A

60001

81001

81059

80001

80023

ゴールデン

70001

東ヤード

ＢＡＹ－ＯＳＡＫＡ

Ｓ－ＭＡＣＨ　ＡＴＴ

60340

30042

60413

屋上C

軽自動車

25001

２階C

25032

バントラ

30001

ＢＡＹ－ＯＳＡＫＡ

70052

ＭＡＣＨＩＮＥ

東ヤード

東ヤード

※東ヤード搬出時間
（水）11：00～20：00　（木）8：00～20：00

（金）８：００～17：００

2階A

60414

2階B

1階A

60497

60461

60535

4階C

20232

20354

2階C

1階A

屋上AB

20231

屋上C

20180

20001

20181

20355

20398

20404

軽デビュー

20399

ベイデビュー

60462

60496

2階C

新鮮デビュー

60236

60187

3階C

60339



 

１
Ｆ

ECO10
１～174

３
Ｆ

２
Ｆ

新鮮デビュー④
60340～

MAX30
10001～10116

新鮮デビュー②
60122～

４
Ｆ

新鮮デビュー①
60001～

新鮮デビュー ⑥
60497～ 60535

大型その他 事務所

B

Ｇ２

ベイデビュー②
50178～50223

AC

バントラ
30001～30042

Ｒ
Ｆ

ゴールデン
70001～70052

４
Ｆ

３
Ｆ

軽デビュー ②
20181 ～ 20231

新鮮デビュー③　　　　　　　　　　　60236～ 60339

新鮮デビュー

軽デビュー⑤
20399 ～ 20404

１
Ｆ

高級車輛
鍵車輛

新鮮デビュー
～ 60461

新鮮デビュー

撮影室

軽自動車
25001 ～ 25032

新鮮デビュー ⑤
60462～ 60496

軽デビュー④
20355 ～ 20398

２
Ｆ

１
Ｆ

２
Ｆ

管理事務所
車両

Ｇ１

ベイデビュー①
50001～

I H G

ベイデビュー
～50177

A
J

不動車現状
45001～45034 Ｒ

Ｆ
軽デビュー ①

20001 ～

ＢＡＹ－ＯＳＡＫＡ
Ｓ－ＭＡＣＨＡＴＴ

81001
～81059

ＢＡＹ－ＯＳＡＫＡ

ＭＡＣＨＩＮＥ

80001
～80023F E Ｄ

2月25日　　第2344回AA　配置図

※ スタート価格400万円以上の⾼価格⾞両は1階Bへ配置させて頂きました。 鍵の貸出しは１階Cの⾞両管理事務所となります。

東ヤード1 立体駐車場

搬出時間　　（水）　１１：００　～　２０：００
（木）　８：００　～　２０：００　(金)　８：００　～　１７：００ 　　　　　　　　　搬出時間　　　　（水）　1１：００　～　（金）　１７：００　　【水・木は夜間搬出可能】

C

軽デビュー

新鮮デビュー
～ 60235

３
Ｆ

A1
A2

軽デビュー
～ 20180

B

新鮮デビュー

軽デビュー ③　　　　　 　　　　　　　 20232 ～ 20354

Ｒ
Ｆ

４
Ｆ

新鮮デビュー
～ 60121


