

# 車両配置&セリ予定時刻

お客様各位

2026年2月25日

第2344回

高級車及び高価付属品等搭載車はキーロックとなっています

鍵の貸し出しには必ず会員カードが必要です

Aレーン				Cレーン				
コーナー	出品番号	配置	予定時間	コーナー	出品番号	配置	予定時間	
ECONOMY 10	1 ~ 174	東ヤード	10:00 }	バイデビュー	50001 ~ 50223	東ヤード	10:00 }	
MAX30	10001 ~ 10116	東ヤード	10:21 }	新鮮デビュー	60001 ~ 60073	4階A	10:50 }	
軽デビュー	20001 ~ 20180	屋上AB	10:47 }		60074 ~ 60121	4階B		
	20181 ~ 20231	屋上C			60122 ~ 60186	3階A		
	20232 ~ 20354	4階C			60187 ~ 60235	3階B		
	20355 ~ 20398	2階C			60236 ~ 60339	3階C		
軽自動車	25001 ~ 25032	2階C	12:37 }		60414 ~ 60461	2階B		
バントラ	30001 ~ 30042	東ヤード	12:46 }		60462 ~ 60496	2階C		
不動産・現状	45001 ~ 45034	東ヤード	13:01 }		60497 ~ 60535	1階A		
ゴールデン	70001 ~ 70052	屋上C	13:10 }		※東ヤード搬出時間 (水) 11:00~20:00 (木) 8:00~20:00 (金) 8:00~17:00			
BAY-OSAKA S-MACH ATT	81001 ~ 81059	東ヤード	13:22 }					
BAY-OSAKA MACHINE	80001 ~ 80023	東ヤード	13:43 }					

## 2月25日 第2344回AA 配置図

※ スタート価格400万円以上の高価格車両は1階Bへ配置させて頂きました。 鍵の貸出しは1階Cの車両管理事務所となります。

東ヤード1			
搬出時間 (水) 11:00 ~ 20:00 (木) 8:00 ~ 20:00 (金) 8:00 ~ 17:00			
I	H	G	J
BAY-OSAKA S-MACHATT 81001 ~81059	不動産現状 45001~45034	BAY-OSAKA MACHINE 80001 ~80023	MAX30 10001~10116
F	E	D	A
バイデビュー ~50177	バイデビュー① 50001~	ECO10 1~174	ECO10 1~174
C	B	A	
パントラ 30001~30042	バイデビュー② 50178~50223	ECO10 1~174	
大型その他	事務所	G 2	

立体駐車場					
搬出時間 (水) 11:00 ~ (金) 17:00 【水・木は夜間搬出可能】					
	A	A2 A1	B	C	
R F	軽デビュー① 20001 ~	軽デビュー ----- 軽デビュー 20399 ~ 20404	軽デビュー ~ 20180	軽デビュー② 20181 ~ 20231	ゴールデン 70001~70052
4 F	新鮮デビュー① 60001~	新鮮デビュー ----- 新鮮デビュー 60232 ~ 20354	新鮮デビュー ~ 60121	軽デビュー③ 20232 ~ 20354	
3 F	新鮮デビュー② 60122~	新鮮デビュー ----- 新鮮デビュー 60236 ~ 60339	新鮮デビュー ~ 60235	新鮮デビュー③ 60236 ~ 60339	
2 F	新鮮デビュー④ 60340~	新鮮デビュー ----- 新鮮デビュー 25001 ~ 25032	新鮮デビュー ~ 60461	新鮮デビュー⑤ 60462 ~ 60496	軽デビュー④ 20355 ~ 20398
1 F	新鮮デビュー⑥ 60497 ~ 60535	軽デビュー⑤ 20399 ~ 20404	高級車輛 鍵車輛	撮影室	車両 管理事務所
	G 1				